Администрация Ковровского района

Администрация Ивановского сельского поселения

Отдел физической культуры и спорта администрации Ковровского района

МБОУДОД «ДЮСШ «Олимп»

Традиционный легкоатлетический пробег памяти преподавателя физической культуры Иваново-Эсинской  средней школы 

Прокофьева Александра Георгиевича.

04.07.2015 г. село Иваново

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

Юноши 10-11 лет, 4 км

	№
	Фамилия, Имя
	Коллектив
	Нагрудный №
	Результат
	Место

	1
	Сорокин Тимофей
	Красная Горбатка
	34
	19,38
	1

	2
	Анисимов Вячеслав
	Ковров- Вымпел
	7
	21,08
	2

	3
	Шаров Никита
	Олимп
	16
	22,45
	3

	4
	Анисимов Даниил
	Олимп
	23
	24,57
	4

	5
	Александров Даниил
	Олимп
	6
	25,13
	5


Юноши 12-14 лет, 4 км

	№
	Фамилия, Имя
	Коллектив
	Нагрудный №
	Результат
	Место

	1
	Савин Никита
	Ковров- Вымпел
	10
	16,55
	1

	2
	Иванов Дмитрий
	Красная Горбатка
	35
	16,57
	2

	3
	Сорокин Даниил
	Олимп
	4
	17,50
	3

	4
	Лапшин Николай
	Вязники
	15
	18.24
	4

	5
	Пасин Константин
	Олимп
	8
	19,04
	5

	6
	Крылов Егор
	Олимп
	30
	20,00
	6

	7
	Маклаков Николай
	Ковров-Вымпел
	9
	20,05
	7

	8
	Михайловский Григорий
	Олимп
	5
	21,06
	8

	9
	Чумаков Александр
	Ив-Эсино
	36
	21,16
	9

	10
	Грязнов Даниил
	Олимп
	31
	21,51
	10


Юноши 15-17 лет, 6 км

	№
	Фамилия, Имя
	Коллектив
	Нагрудный №
	Результат
	Место

	1
	Мищук Андрей
	Олимп
	74
	23,45
	1

	2
	Колосков Максим
	Вязники
	87
	24,37
	2

	3
	Семёнов Иван
	Красная Горбатка
	64
	25,13
	3

	4
	Смирнов Сергей
	Вязники
	89
	25,17
	4

	5
	Малышев Никита
	Ковров-Вымпел
	92
	25,34
	5

	6
	Пахутов Артемий
	Вязники
	88
	25,37
	6

	7
	Пронькин Андрей
	Ковров
	96
	26,37
	7

	8
	Рожков Дмитрий
	Вязники
	86
	28,39
	8


Мужчины 18-39 лет, 6 км

	№
	Фамилия, Имя
	Коллектив
	Нагрудный №
	Результат
	Место

	1
	Буров Андрей
	Красная Горбатка
	72
	21,52
	1

	2
	Лукашов Сергей
	Ковров
	67
	21,57
	2

	3
	Травкин Дмитрий
	Ковров- СкиД
	76
	22,03
	3

	4
	Маслаков Олег
	Олимп
	65
	23,06
	4

	5
	Козлов Сергей
	Ковров
	66
	23,55
	5

	6
	Максимов Никита
	Олимп
	84
	24,22
	6

	7
	Томилин Михаил
	Муром
	95
	24,46
	7

	8
	Андреев Егор
	Владимир
	97
	25,27
	8

	9
	Леонтьев Артем
	Вязники
	85
	25,29
	9

	10
	Напалков Николай
	Ковров
	58
	25,40
	10

	11
	Баюшкин Дмитрий
	Ковров
	61
	26,13
	11

	12
	Двойнин Денис
	Олимп
	81
	26,27
	12

	13
	Напалков Сергей
	Ковров
	59
	27,27
	13

	14
	Кузнецов Евгений
	Ковров
	
	сошёл
	

	15
	Козлов Алексей
	Олимп
	
	сошёл
	


Мужчины 40-49 лет, 6 км

	№
	Фамилия, Имя
	Коллектив
	Нагрудный №
	Результат
	Место

	1
	Шашков Александр
	Ковров
	68
	23,02
	1

	2
	Меркулов Евгений
	Красная Горбатка
	63
	23,03
	2

	3
	Кузьмин Михаил
	Ковров-СкиД
	70
	24,13
	3

	4
	Панкратов Сергей
	Ковров-СкиД
	78
	24,27
	4

	5
	Сорокин Алексей
	Красная Горбатка
	62
	24,57
	5

	6
	Устинов Вадим
	Ковров
	57
	26,01
	6

	7
	Дронов Пётр
	Ковров
	82
	26,06
	7

	8
	Ерёмкин Дмитрий
	Ковров- Вымпел
	91
	28,50
	8

	9
	Севастьянов Андрей
	Ковров
	
	дисквалификация
	


Мужчины 50-55 лет, 6 км

	№
	Фамилия, Имя
	Коллектив
	Нагрудный №
	Результат
	Место

	1
	Ерёмичев Сергей
	Вязники
	83
	23,30
	1

	2
	Карпов Александр
	Ковров-СкиД
	69
	25,47
	2

	3
	Данилов Игорь
	Ковров
	94
	43,40
	3


Мужчины 56-59 лет, 4 км

	№
	Фамилия, Имя
	
	Коллектив
	Нагрудный №
	Результат
	Место

	1
	Зудин Владимир
	
	Ковров
	21
	25,26
	1

	2
	Штурмин Дмитрий
	
	Ковров
	33
	26,46
	2


Мужчины 60 лет и старше, 4 км

	№
	Фамилия, Имя
	Коллектив
	Нагрудный №
	Результат
	Место

	1
	Иванченко Анатолий
	Ковров
	1
	18,32
	1

	2
	Морозов Владимир
	Камешково
	29
	19,42
	2

	3
	Кораблёв Евгений
	Ковров
	17
	21,07
	3

	4
	Макаров Борис
	Ковров
	20
	23,27
	4

	5
	Тетерин Евгений
	Ковров
	18
	24,20
	5

	6
	Кондратьев Вячеслав
	Ковров
	22
	30,47
	6

	7
	Славинский Вячеслав
	Ковров
	19
	30,47
	6


Девушки 10-11 лет, 4 км

	№
	Фамилия, Имя
	Коллектив
	Нагрудный №
	Результат
	Место

	1
	Пухова Елизавета
	Красная Горбатка
	32
	22,51
	1

	2
	Полякова Дарья
	Олимп
	24
	сход
	


Девушки 12-14 лет, 4 км

	№
	Фамилия, Имя
	Коллектив
	Нагрудный №
	Результат
	Место

	1
	Антропова Валерия
	Олимп
	3
	18,19
	1

	2
	Мирович Татьяна
	Ковров- Вымпел
	11
	19,00
	2

	3
	Базанова Аполлинария
	Вязники
	14
	19,08
	3

	4
	Егорова Любовь
	Вязники
	13
	19,20
	4

	5
	Климакова  Анна
	Муром
	2
	20,02
	5

	6
	Селина Дарья
	Вязники
	12
	21,55
	6

	7
	Лисина Светлана
	Олимп
	26
	22,08
	7

	8
	Грибкова Александра
	Олимп
	27
	23,36
	8

	9
	Юртаева Виктория
	Олимп
	28
	24,35
	9

	10
	Болынина Полина
	Олимп
	25
	25,58
	10


Девушки 15-17 лет, 6 км

	№
	Фамилия, Имя
	Коллектив
	Нагрудный №
	Результат
	Место

	1
	Гунина Ксения
	Вязники
	90
	28,41
	1

	2
	Молчанова Дарья 
	Ковров-Вымпел
	93
	31,45
	2

	3
	Клюева Светлана
	Олимп
	80
	32,18
	3

	4
	Яшурина Ольга
	Олимп
	75
	33,01
	4


Женщины 18-39 лет, 6 км

	№
	Фамилия, Имя
	Коллектив
	Нагрудный №
	Результат
	Место

	1
	Суконкина Анастасия
	Вязники
	100
	26,42
	1

	2
	Прониниа Татьяна
	Ковров
	98
	29,07
	2

	3
	Травкина Анастасия
	Ковров
	77
	30,59
	3

	4
	Панкратова Людмила
	Ковров- СкиД
	79
	32,32
	4


Женщины 40-49 лет, 6 км

	№
	Фамилия, Имя
	Коллектив
	Нагрудный №
	Результат
	Место

	1
	Васильева Светлана
	Камешково
	99
	28,55
	1


Гл. судья соревнований                                                    М.А. Платонов

Гл. секретарь соревнований                                             А.М. Осипов
